



GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan

2007 SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURUL

Değerli Meslektaşlarım,

Seçimli genel kurulumuzu yapacağımız 22 Eylül öncesi tüm meslektaşlarımızı eczanelerinde ziyaret etmeye çalışıyoruz. Öneri ve eleştiriler doğrultusunda önümüzdeki iki yılın çalışma programını hazırlıyoruz.

İçinde bulunduğumuz dönemin öneminin herkes farkında. Gelecekle ilgili bir kaygı duyulduğu da açık bir şekilde hissediliyor.

Doğaldır ki meslekte bilinen tüm değerlerin ve yöntemlerin değişmeye başlaması, yerine ikame edilecek olanların da belirsizliği bu kaygıyı arttırmaktadır.

Yaşadığımız sorunların tümü hepimizi etkiliyor olsa da, maalesef bizleri etkileyen bölgesel konulara duyduğumuz ilgiyi özellikle uzun vadede bizleri ilgilendiren diğer konulara göstermiyoruz. Eczacılıkta yaşadıklarımız bir bütün halde bizi etkiliyor. Deontoloji ihlalleri, en az zincir eczane tehdidi kadar mesleğimizde tehlike arz ediyor. Meslek içi rekabet, hastalık misali bizleri eritmeye devam ediyor.

Bugün somut olarak eczaneler arasındaki cirosal uçurum, çözmemiz gereken önemli bir sorun olarak duruyor. "Günübirlik tedavi", "yatan hasta reçeteleri", "örnekleme yöntemi" ve yeni SGK'nın geri ödemeleri zamanında yapıp yapamayacağı belirsizliği gündemimizdeki diğer sıcak konular.

Devamı 2'de

TEB BAŞKANI ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK "ECZACILIKTA GÜNCEL GELİŞMELER" KONULU SÖYLEYİŞİYE KATILDI...

TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK " Eczacılığın yalnızca bir "ticaret" işi olmadığını, eczacıların aynı zamanda birer halk sağlığı danışmanı olduğunu" vurguladı ve "Kendimizi geliştirip, bilgilerimizi arttırmalıyız. Kendi içimizdeki rekabetle, kendimizi yok etmeye izin vermemeliyiz."



"Yatan hasta" ve "günübirlik" reçetelerinin Pazar payı toplamı % 20 seviyelerinde. Bu önemli pazar payına ilişkin hukuki mücadele devam ederken bölgemizde Rekabet Kurumu ve Mahkeme hakkımızda diyaliz reçetelerinin dağıtımının durdurulması kararını aldı. Çukurova Devlet Hastanesinde ki tevzi büromuz kapatıldı.

Önemli pazara sahip bu iki reçete türüne ilişkin Rekabet Kurumunun odamızla ilgili aldığı kararlar, eczane ziyaretlerinde fark ettik ki birçoğumuzun dikkatini çekmemiş. Mahkeme tarafından kapatılan Çukurova Devlet Hastanesi Dağıtım Büromuzla ilgili bir yorum yapmamız olmadı. SGK ve birkaç kişi bu alana müdahale ederken ve tekellerinde tutarken çoğunluğun bu konuda sessiz kalmaması gerekiyor. Her konuda duyarlılığımızı arttırmalıyız. Bahsettiğim duyarlılık kişiler üzerine kurgulu, söylemde kalan, kısır tartışma içine giren ve sorumluluk almadan muhalefet etme anlayışı değildir. Yaşadığımız sorunların kişilerden kaynaklı veya eczacı örgütlerinin yarattığı sorunlar gibi bir algı ile propaganda yapmak kimseye bir fayda sağlamaz. Muhalefet etme de önemli özellik gerektirir, çaba ister, daha iyisinin yapılması konusunda fikir üretilmesi gerekir, empati gerektirir ve en önemlisi de uzlaşma gerektirir. Uzlaşma, her şeyi kabullenme değildir. Uzlaşma sorun çözmek, katkı koymak, birbirine yakınlaşmak anlamında ülkemizde önemli bir ihtiyaçtır da aynı zamanda.

Bugün mesleğimize karşı sistemli bir müdahale söz konusu. Sistemli müdahalenin karşısında durabilecek yegane güç örgüttür, örgütlülüktür.

Örgütlerimize, odamıza sahip çıkmaya her zamankinden daha fazla ihtiyaç var. En az eczaneniz kadar örgütlerinizin de size ihtiyacı var.

Yaşadığımız dönemin özelliği ele alındığında birbirinize yakınlaşmamızın, iç sorunlarımızı minimize etmemizin önemi ortadadır. Bu anlayış çerçevesinde, hiçbir ayırım gözetmeksizin tüm meslektaşlarımız dün olduğu gibi oda faaliyetlerinde görev almaya çağırıyoruz.

51. yılında Adana Eczacı Odası, bu güne kadar mesleğe emek harcayan, katkı koyan, destek veren meslektaşların oluşturduğu gelenek ile seçimli kongresini yapacak.

Tarihsel birikimi, önce ülkem sonra mesleğim ilkesi ile toplumun tüm kesimleriyle ilişki kuran odamız, kadro üretti, deneyim ve dinamizmi bir araya getirdi. Üyesine fiziki ve sosyal koşullar sağladı. Dayanımcı, katılımcı, eşitlik savunucusu ve ortak aklı hayata geçirme fikrini hep yüksekte tuttu. Sorunların ve çözümlerin merkezde olduğu, TEB görevinin ateşten gömlek olduğu bir dönemde Adana Eczacı Odası sorumluluk aldı.

Adana Eczacı Odası bundan sonra da ülke sorunlarına duyarlı, meslektaşlarını kucaklayan, iletişimi güçlü, ortak aklı ile hareket eden, geçmişine sahip çıkan, gençleri önemseyen bir anlayış ile meslek mücadelesinin içinde hep olacak, akıl, bilim ve rasyonelile ile yoluna devam edecektir. Sizlerin katkı ve destekleri ile.

Ecz. Burhanettin Bulut
BAŞKAN



Ecz. Ali Yücel SEÇKİ
Genel Sekreter

Değerli meslektaşlar,

3 Kasım 2002 tarihinde yapılan Milletvekili Genel Seçimlerinde AKP aldığı %35 oy ile tek başına iktidara geldi. **Küreselleşmenin** tüm dünyaya dayattığı "Yeni Dünya Düzeni"nin ekonomik ve hukuki gerekleri AKP hükümeti tarafından koşulsuz uygulanmaya başlandı. Ancak TBMM nce onaylanan yasaların bazıları Anayasa Mahkemesi tarafından, bazıları Cumhurbaşkanı tarafından, (genellikle) Anayasamızın Sosyal Hukuk Devleti tanımına aykırı olması nedeni ile iptal edildi. Dolayısı ile AKP iktidarının "reform yasaları" istedikleri hızla yaşam alanı bulamadı.

22 Temmuz 2007 tarihinde yapılan Milletvekili Genel Seçimlerinde **AKP %47** oy alarak oy oranını anlamlı oranda yükseltti ve tekrar tek başına iktidara geldi. 9 Ağustos tarihinde yapılan oylamada AKP Zonguldak Milletvekili Köksal Toptan TBMM Başkanı oldu. 28 Ağustos 2007 tarihinde TBMM yapılan 3. Tur oylamada AKP Kayseri milletvekili Abdullah Gül 11. Cumhurbaşkanı seçildi. 29 Ağustos 2007 tarihinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e 60 Hükümetin Bakanlar Kurulu listesini sundu ve hemen onay aldı. 1982 Anayasası'nın değiştirilmesi gündemde. Yeni Anayasa hazırlıkları sürüyor.

Yenilenen seçimler, yeni Meclis, yeni Meclis Başkanı, yeni Cumhurbaşkanı ve arkasında halk desteği bulunan yeni hükümet. Ve yeni Anayasanın da önümüzdeki günlerde onaylanıp yürürlüğe girmesinin ardından hükümetin önünde hiçbir engel kalmayacak. Özellikle mesleğimizle ilgili değişim ve dönüşümler hızla devam edecek. 2002 de başlayan "Sağlıkta Dönüşüm Programı" kaldığı yerden devam edecek. Bu anlamda Türkiye'de bulunan 26000 serbest eczane eczacısını sıkıntılı ve hareketli günler bekliyor.

Meslektaşlarımızın bilimsel kimliğini öne çıkarması, eczane ekonomisini baştan gözden geçirmesi ve tüm handikaplarına karşın Ecz. Kooperatiflerine daha fazla sahip çıkması kaçınılmaz durumda.

20.07.2007 tarih ve 26588 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile memurun bakmakla yükümlü bulunduğu aile fertlerinin sağlık kurum ve kuruluşlarına hasta yollama kağıdı olmaksızın müracaat edilebilecekleri esası getirilmesi üzerine T.C. Maliye Bakanlığı 03.08.2007 tarihli ve 26602 sayılı Resmi Gazetede Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliği (Sıra No:9) yayımlayarak konuya açıklık getirdi. Bu açıklamaya göre;

1. Memurun kendisi, hastalanması halinde sağlık kurum veya kuruluşuna halen olduğu gibi sağlık karnelerinin yanında hasta yollama kağıdı (hasta sevk kağıdı) ile birlikte müracaat edecektir.

2. Memurun bakmakla yükümlü bulunduğu aile fertleri (hasta) ise sağlık kurum veya kuruluşuna hasta yollama kağıdı olmaksızın sağlık karnesi ile birlikte müracaat edeceklerdir. Aile fertleri için sağlık kurum veya kuruluşu tarafından düzenlenecek olan faturaların ekinde sevk kağıdı istenmeyecektir

■ T.C Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 10.08.2007 tarih ve 2007/68 sayılı Genelge ile;

25.05.2007 tarih ve 26532 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan;

“Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği”nin eki “Hasta Katılım Payından Muaf İlaçlar Listesi”nde (Ek-2) yer alan ilaçların reçetelenmesinde endikasyon uyumu aranması ile ilgili olarak gerekli düzenlemelerin ek listede gösterildiği. Bu düzenlemeye bağlı olarak; Tebliğ eki “Ek-2 Listesinde Yer Alan Hastalılarda Kullanımı Halinde Sağlık Bakanlığı Onayı Alınmaksızın Endikasyon Dışı Kullanılabilecek İlaçlar Listesi” (Ek-2/E)’nin Tebliğden çıkarıldığı. Bu değişikliğe bağlı olarak Tebliğin 12.2 “Reçetelere Yazılabilecek İlaç Miktarı” başlıklı maddesinin son paragrafının; “Bir ilacın ruhsatlı endikasyonları ve prospektüs dozu dışında kullanımı ancak Sağlık Bakanlığınca verilen onayla mümkündür. Ancak Tebliğ eki Ek-2 listesinde (*) yıldız işareti bulunan ilaçların haricinde yer alan ilaçların Tebliğ eki EK-2 listesinde belirtilen hastalıklarda kullanımı halinde Sağlık Bakanlığı endikasyon dışı kullanım onayı aranmaz” şeklinde değiştirildiği ve söz konusu Genelgenin yayımı tarihinde yürürlüğe girdiği bildirildi.

■ T.C.Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından yapılan Ulusal Tekil Tanımlayıcı ve Hekim Takip Sistemi konulu duyuru ile, Kurum tarafından, sağlık kurum ve kuruluşlarıyla yapılacak sözleşmelerle, bu kurum ve kuruluşlar tarafından gönderilecek ödeme talebi ve faturaların elektronik ortamda izlenebilmesi, değerlendirilmesi, tüm uygulamalarda tek tanımlayıcının geçerli olması, bu tanımlayıcının diğer projelerde de kullanılmasını sağlamak üzere, Ulusal Sağlık Kuruluşları Tekil Tanımlayıcısı ve buna bağlı Hekim Takip Sistemi veritabanının oluşturulması için çalışma başlatıldığı; bu amaçla Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan veritabanı sistemine kayıt yapılmasının gerektiği bildirilmiştir. Buna göre Odamız web sayfasındaki örneğe uygun bir şekilde doldurulup kaydı yapılan formun bir örneğini eczane ruhsatı ve eczacının imza sirküsü ile birlikte Hacettepe Üniversitesine Posta kanalı ile gönderilecek. 31 Ağustos 2007 olan son teslim tarihi ek bir duyuru ile 15 Eylül 2007 tarihine ertelendi. Meslektaşlarımızın formu zamanında doldurup göndermeleri önem arz etmektedir. Gerekli açıklamalar odamız veb sayfasında yapılmıştır.Buna rağmen formun doldurulmasında sıkıntı çeken meslektaşlarımız odamızdan destek alabilirler.

■ 2007 Yılı Maliye Protokolü 27.07.2007 Cuma günü Türk Eczacılar Birliği Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü Naci Ağbal tarafından imzalandı.Protol gereği hazırlanan sözleşmeler odamızdan temin edilebilir.Yeşil kart ve Maliye Bakanlığı’na bağlı Konsolide Bütçeli Kurumlara ait sözleşmelerin son teslim tarihi 10 Eylül 2007.

■ Belediye polikliniklerinde yazılan reçeteler uzun süre tartışmalara neden oldu. Sonunda konuya açıklık getirildi .TC Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğünün 36017 sayılı yazısı gereği; (devredilen)Bağ kur ve (devredilen) Emekli Sandığı sigortalısı hastalara Belediye Poliklinikleri ’nce düzenlenen reçeteler serbest sözleşmeli eczanelerce karşılanabilecek. SSK sigortalısı hastalara belediye polikliniklerince düzenlenen reçeteler ise (işyeri reçeteleri hariç) serbest sözleşmeli eczanelerce karşılanmayacak.

■ 16.08.2007 Perşembe gecesi Eski Oda Başkanımız Sayın Ecz. Erdoğan Çolak’ın TEB Genel Başkanı seçilmesi nedeni bir kutlama programı düzenlendi. Katılımın yoğun olduğu kutlamada sayın Çolak “Eczacılıkta Güncel Gelişmeler”başlıklı anlamlı bir konuşma yaptı.Bu güne kadar başarılı çalışmalar ile tanıdığımız Sayın Çolak ’ın TEB başkanlığında yeni başarılarla imza atacağına inancımız tam.

■ Ağustos ayı içinde yönetim kurulumuzu en çok meşgul eden konulardan biri Yüreğir Belediyesinin Eczanelerden "Açma harcı" istemesi idi .

Bilindiği üzere ; 13 Nisan 2007 tarih ve 26492 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile anılan yönetmeliğin 6. maddenin birinci fıkrası, "Yetkili idarelerden usulüne uygun olarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan işyeri açılmaz ve çalıştırılmaz. İşyerlerine bu Yönetmelikte belirtilen yetkili idareler dışında diğer kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili meslek kuruluşları tarafından özel mevzuatına göre verilen izinler ile tescil ve benzeri işlemler bu Yönetmelik hükümlerine göre ruhsat alma mükellefiyetini ortadan kaldırmaz. İşyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan işyerleri yetkili idareler tarafından kapatılır." şeklinde değiştirildi. Dolayısıyla, davaya konu değişikliklerle, T.C Sağlık Bakanlığı'nın verdiği ruhsatla açılan eczaneler İşyeri Açma Yönetmeliği kapsamına alınmış, belediyeden işyeri açma ruhsat almadan eczane açılması engellenmiştir.

Öte yandan eczane açma harcı tutarı Sağlık Bakanlığı'nca verilen ruhsat öncesi ilçenin nüfusuna göre Maliye Bakanlığı'na yatırılmaktadır. Aynı işlem için Belediyelere ayrıca harç ödenmesi anayasaya aykırıdır. Konu ile ilgili değişik Eczacı Odaları'nca, farklı tarihlerde, ayrıca Türk Eczacıları Birliği'nce 24.04.2007 tarihinde yönetmelik hakkında yürütmenin durdurulması için Danıştay'a dava açılmıştır. Konu ile ilgili Yüreğir Belediye yetkilileri ile defalarca yazılı ve karşılıklı görüşmeler yapıldı. Sonunda Yüreğir Belediyesi İşyeri Açma Ruhsatı ruhsat harç talebi 1 Ekim 2007 tarihine kadar ertelendi. Danıştayın Eylül ayı içerisinde konuya açıklık getirmesini bekliyoruz.

■ Hükümetin "Sağlıkta Dönüşüm Programı " gereği Kamu Sağlık Kurum ve Kuruluşları yanında özel sağlık birimlerinden hizmet almaya başlaması bir takım ek prosedürü de beraberinde getiriyor. Bunlardan biri : SGK(SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı) ile anlaşma yapan özel sağlık kuruluşlarında (Hastane,tıp merkezi,poliklinik) görevli pratisyen hekimlerin poliklinik reçeteleri düzenlediği; bu reçetelerin sözleşmeli serbest eczaneler tarafından karşılanıp karşılanamayacağı sorunu idi .SGK Sağlık İşleri Adana İl Müdürlüğü yetkilileri ile yapılan görüşmeler sonucu; SGK Sözleşmesinden önce Emekli Sandığı ile sözleşmeli özel sağlık kuruluşlarında pratisyen hekimlerin reçete düzenleyebileceği bunun dışında ise; SGK ile sözleşme yapan özel sağlık birimlerinde pratisyen hekimlerin poliklinik reçetesi düzenleyemeyeceği sadece acil hastalara ait reçete düzenleyebilecekleri bildirildi. Dolayısı ile meslektaşlarımızın özel sağlık birimlerinde düzenlenen reçeteleri karşılarken pratisyen hekimlerin yazdığı reçetelerde; hekimin kaşesinde "Acil Tabibi" ibaresinin ya da reçetede üzerinde "ACİL" kaşesinin mutlaka bulunması gerektiği aksi takdirde bu tür reçetelerin 29.08.2007 tarihinden itibaren bedellerinin ödenmeyeceği bildirildi.

■ Adana Eczacı Odasının 2007 yılı Seçimli Olağan Genel Kurul toplantısı 22.09.2007 Cumartesi günü saat 10:00-17:00 saatleri arasında Seyhan Oteli Balo Salonu'nda yapılacak. Adana Eczacı Odası kurullarının seçimi ise Genel Kurulu takip eden 23 Eylül 2007 Pazar günü saat 09.00-17:00'de Adana Eczacı Odası Hizmet Binasında yapılacak. Adana Eczacı Odası üyesi meslektaşlarımız bugüne kadar odamızın düzenlediği toplantılara gerekli özeni göstererek katıldılar. Aynı özen ve katılımın bu seçimli olağan kongrede de sağlanacağına olan inancımız tamdır. Mesleğimizde yaşanan ve önümüzdeki dönemde de artarak yaşayacağımızı düşündüğümüz mesleki değişim ve dönüşümü anlamak, anlatmak, paylaşmak ve geleceği beraber planlayabilmek için tüm meslektaşlarımızı kongreye bekliyoruz.

Aydınlık kalın

HAHER HAHER HAHER HAHER HAHER

AĞUSTOS AYI ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
LIPIDRA 80 MG 30 TABLET	NOBEL	73,93	8699540091887	25.08.2007
ERASEF 500 MG 10 TABLET	MUSTAFA NEVZAT	24,37	8699541092708	20.08.2007
LOSIRAM 10 MG 28 TABLET	BİLİM İLAÇ	30,60	8699569090786	10.08.2007
MOLSICOR 2 MG 30 TABLET	SANDOZ	4,59	8699516017194	03.08.2007
MOLSICOR 4 MG 30 TABLET	SANDOZ	5,67	8699516017224	03.08.2007
MOLSICOR 4 MG 30 TABLET	SANDOZ	5,67	8699516017224	03.08.2007
XENICAL 120 MG 42 KAPSÜL	ROCHE	63,50	8699505152943	02.08.2007
DOZYL 5 MG 14 TABLET	ABDİ İBRAHİM	53,72	8699514097075	02.08.2007
DOZYL 10 MG 28 TABLET	ABDİ İBRAHİM	138,46	8699514097105	02.08.2007
EXJADE 125 MG 28 TABLET	NOVARTIS	368,65	8699504070019	02.08.2007
EXJADE 250 MG 28 TABLET	NOVARTIS	705,73	8699504070026	02.08.2007
EXJADE 500 MG 28 TABLET	NOVARTIS	1.379,87	8699504090033	02.08.2007
EMSELEX 7.5 MG 28 TABLET	NOVARTIS	74,78	8699504030426	02.08.2007
EMSELEX 15 MG 28 TABLET	NOVARTIS	74,78	8699504030419	02.08.2007
STERIMAR 50 ML CU BURUN SPREYİ	GLAXO SMITHKLINE İLAÇ	17,10	8699522549405	02.08.2007
MAXIMUS 100 MG 15 TABLET	DROGSAN	6,50	8699580090277	02.08.2007
MERIONAL 75 IU 1 FLAKON	ALİ RAİF	27,07	8699543790107	02.08.2007
NEVOTEK 500 MG 7 TABLET	BIOFARMA	39,00	8699578092818	02.08.2007
CO-HILOS FORT 100/25 MG 28 TABLET	NOBEL	33,91	8699540093089	02.08.2007
PREXIGE 100 MG 30 TABLET	NOVARTIS	56,01	8699504091083	02.08.2007
BONVIVA 150 MG 3 TABLET	ROCHE	172,59	8699505092478	02.08.2007
XOLAIR 150 MG 1 FLAKON	NOVARTIS	864,04	8699504270013	02.08.2007
ONE-ALPHA 0.25 MCG 50 KAPSÜL	ABDİ İBRAHİM	15,61	8699704152522	02.08.2007
CEC 250 MG 20 EFF TABLET	BASEL	17,55	8697928020115	02.08.2007
CEC 500 MG 20 EFF TABLET	BASEL	29,87	8697928020122	02.08.2007
CEC 1000 MG 10 EFF TABLET	BASEL	29,87	8697928020139	02.08.2007
CEC 1000 MG 20 EFF TABLET	BASEL	59,49	8697928020146	02.08.2007
DIFESTOL 30 GR JEL	MÜNİR ŞAHİN	6,81	8699523340056	02.08.2007
MIGREX 2.5 MG 6 TABLET	İ.ETHEM ULAGAY İLAÇ	48,47	8699831090148	02.08.2007
CIALIS 20 MG 4 TABLET	LILLY	70,04	8699673098111	02.08.2007
SERDOLECT 16 MG 28 TABLET	LUNDBECK	205,72	8699795090598	02.08.2007
SERDOLECT 20 MG 28 TABLET	LUNDBECK	253,81	8699795090604	02.08.2007

AĞUSTOS AYI ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
RAPTIVA 100 MG 4 FLAKON	SERONO	2.033,31	8699777790317	02.08.2007
CO-HILOS 50/12.5 MG 28 TABLET	NOBEL	23,19	8699540093058	02.08.2007
FERIMAX 100 MG 2 ML 5 AMP	BİLİM İLAÇ	10,49	8699569750215	02.08.2007
CEFTINEX 125 MG 100 ML SUSP	BİLİM İLAÇ	41,15	8699569280408	02.08.2007
ARANESP 100 MCG 4 ENJ	ECZACIBAŞI İLAÇ PAZARLAMA	1.635,55	8699586950278	01.08.2007
LOXIBIN PLUS 50/12.5 28 TABLET	BIOFARMA	23,00	8699578092450	01.08.2007
EXTAL 600 MG 10 EFF TABLET	REFARMA İLAÇ	6,40	8697511020034	01.08.2007
ATOR 80 MG 90 TABLET	SANOVEL	211,91	8699536090979	01.08.2007

AĞUSTOS 2007 YENİ AÇILAN ECZANELER

TANRIVERDİ ECZANESİ

Ecz. Sevinç TANRIVERDİ

Adana İli Seyhan İlçesi Ziyapaşa Mahallesi Kıyıboyu Caddesi 57 Sok.
Teğmenler Apartmanı Zemin Kat No:1/A

ENİSE ECZANESİ

Ecz. Enise GÖK

Adana İli Yüreğir İlçesi Yenidoğan Mahallesi Yaşar Doğu Caddesi No:185/A

UMUT ECZANESİ

Ecz. Tuğba YÖRÜR

Adana İli Seyhan İlçesi Gürselpaşa Mahallesi 75001 Cadde No:9/B

VEFAT

ECZ. İSMET AYTEKİN

BAŞSAĞLIĞI

ECZ. MERYEM KARPUZ'UN BABASI

TEMMUZ 2007 NAKİL OLAN ECZANELER

SEYRAN ECZANESİ

Ecz. Levent YASDIMAN

Aksaray İli Ortaköy İlçesi Yeni Mahalle Hastane Caddesi No:1 adresinde bulunan HAYAT Eczanesini, SEYRAN Eczanesi adı altında Adana İli Seyhan İlçesi Meydan Mahallesi Bakımyurdu Caddesi No:171/a-b adresine nakil,

ELZEM ECANESİ

Ecz. Şebnem BERKER GÜLAÇTI

İlimiz Seyhan İlçesi Gürselpaşa Mahallesi 1 Sok. No:18 adresinde bulunan ELZEM Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Şakirpaşa Mahallesi 42009 Sokak No:29 adresine nakil.

ÖĞRETMENOĞLU ECZANESİ

Ecz. Ümit Hasan DÜNDAR

İlimiz Seyhan İlçesi Güzelyalı Mahallesi 136 Sokak Mustafa Sirkinti Apartmanı Altı A/Blok No:23 adresinde bulunan ÖĞRETMENOĞLU Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Gürselpaşa Mahallesi 1 Sok. No:12/A adresine nakil,

ÖZ GÜNEY ECZANESİ

Ecz. Ahu Sultan GÜNEY

İlimiz Seyhan İlçesi Belediye Evleri Mahallesi 3 Sok. Adana Koop Bulvarı Güveloğlu Apartmanı No:26-27 adresinde bulunan ÖZ GÜNEY Eczanesini, İNCİ Eczanesi adı altında Adana İli Seyhan İlçesi Namık Kemal Mahallesi 65003 Sokak No:37/A adresine nakil,

YAKAMOZ ECZANESİ

Ecz. Sevim UÇAR

İlimiz Karataş İlçesi Kemaliye Mahallesi Atatürk Caddesi No:43 adresinde bulunan YAKAMOZ Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Karataş İlçesi Kemaliye Mahallesi Atatürk Caddesi Görür Apartmanı Zemin Kat No:35/A adresine nakil,

SAĞLIK ECZANESİ

Ecz. Fatma Aytül YILDIRIM

İlimiz Saimbeyli İlçesi İslam Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:25 adresinde bulunana SAĞLIK Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Saimbeyli İlçesi İslam Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:15 adresine nakil,

KOZANYOLU ECZANESİ

Ecz. Semire ÖNAL

İlimiz Seyhan İlçesi Reşatbey Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:27/A adresinde bulunan REŞATBEY Eczanesini, KOZANYOLU Eczanesi adı altında Adana İli Yüreğir İlçesi Akıncılar Mahallesi Kozanyolu 355/B adresine nakil,

MERKEZ ECZANESİ

Ecz. Ertuğrul SEZGİN

Osmaniye İli Atatürk Caddesi (Bila no da) adresinde bulunan MERKEZ Eczanesini, aynı isim altında Osmaniye İli Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Atatürk Caddesi No:3/C adresine nakil,

ÇALIK ECZANESİ

Ecz. Mehmet ÇALIK

Osmaniye İli Atatürk caddesi No:104/A adresinde bulunan ÇALIK Eczanesini, aynı isim altında Osmaniye İli Yıldırım Beyazıt Mahallesi A. Türkeş Bulvarı 74 Sok. No:2 adresine nakil,

ÖZSAYDI ECZANESİ

Ecz. Mehmet Saim ÖZSAYDI

Adana İli Seyhan İlçesi Onur Mahallesi Şakirpaşa Caddesi No:248 adresinde bulunan ÖZSAYDI Eczanesini, aynı isim altında Adana ili Seyhan İlçesi Uçak Mahallesi Şakirpaşa Caddesi No:119 adresine nakil,

ÇOLAKOĞLU ECZANESİ

Ecz. Yaman KARACA

İlimiz Yüreğir İlçesi Kışla Mahallesi Mithat Özsan Bulvarı No:113/A adresinde bulunan ÇOLAKOĞLU Eczanesini, aynı isim altında Adana ili Seyhan İlçesi Toros Mahallesi Turgut Özal Bulvarı 119 Sok. Ahmet İşlek Apartmanı No:2/A adresine nakil,

ALPEREN ECZANESİ

Ecz. Alperen GÜRAKAN

İlimiz Seyhan İlçesi Toros Mahallesi Turgut Özal Bulvarı 118 Sok. Ahmet İşlek Apartmanı No:2/A adresinde bulunan ALPEREN Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Yurt Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı Fikriye İşlek Apartmanı 79/A adresine nakil,

AĞUSTOS AYI FAALİYET ÖZETİ

6 AĞUSTOS 2007

Çukurova Devlet Hastanesi içinde açılan Reçete Dağıtım Bürosu, Odamız üyesi bir eczacının reçete dağıtımını Rekabet Kurumu'na şikâyet etmesi nedeni ile, Odamıza ve Yönetim Kurulu üyelerimize Rekabet Kurumu tarafından ceza verilmiş ve karar gereği büromuz kapatılmıştı. Odamızca Rekabet Kurumu'nun kararına karşı Danıştay'a dava açıldı.

7 AĞUSTOS 2007

Yönetim Kurulumuz, Bölge Temsilcileri ve Temsilci Yardımcıları ile birlikte aylık olağan Temsilci Toplantısı yaptı. Toplantıda güncel yaşanan gelişmeler hakkında bilgi verildi.

8 AĞUSTOS 2007

Yönetim Kurulumuz, Yüreğir Temsilcilik Bölgesinde yer alan ve Adana Devlet Hastanesi bölgesindeki meslektaşlarımız ile toplantı yaptı. Toplantıda bölgede yaşanan deontolojik ve etik dışı uygulamalar konusu görüşüldü. Güncel yaşanan gelişmeler hakkında meslektaşlarımıza bilgi verildi.

9 AĞUSTOS 2007

Odamıza TEB'den 1 Ağustos 2007 tarihinde gelen yazı ile T.C.Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından yapılan Ulusal Tekil Tanımlayıcı ve Hekim Takip Sistemi konulu duyuru ile, Kurum tarafından, sağlık kurum ve kuruluşlarıyla yapılacak sözleşmelerle, bu kurum ve kuruluşlar tarafından gönderilecek ödeme talebi ve faturaların elektronik ortamda izlenebilmesi, değerlendirilmesi, tüm uygulamalarda tek tanımlayıcının geçerli olması, bu tanımlayıcının diğer projelerde de kullanılmasını sağlamak üzere, Ulusal Sağlık Kuruluşları Tekil Tanımlayıcısı ve buna bağlı Hekim Takip Sistemi veritabanının oluşturulması için çalışma başlatıldığı; bu amaçla Genel Sağlık Sigortası

Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan veritabanı sistemine kayıt yapılması gerekmekteydi. Odamızca yapılan ön çalışma ile formun nasıl ve ne şekilde doldurulacağı hakkındaki ayrıntılı duyuru 9 Ağustos 2007 tarihinde üyelerimize duyuruldu.

14 AĞUSTOS 2007

25 Mayıs 2007 tarih ve 26532 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliği ve Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliği'nde, Haziran, Temmuz ve Ağustos ayında yayımlanan Genelgeler ile yapılan değişiklikler güncellenerek odamızın web sayfasında "DOSYALAR" bölümünde güncel SUT - TUT olarak yayımlanmaya başlandı.

Yönetim Kurulumuz, 2005-2007 Döneminde Adana Eczacı Odası Kurullarına seçilmiş meslektaşlarımız ile toplantı yapıldı. Geçmiş iki yılın değerlendirmesi yapıldı, gelecek hakkında yapılması düşünülen konular görüşüldü ve kurullarda görev alan meslektaşlarımıza çalışmalarını ve katkıları dolayısıyla teşekkür edildi.

15 AĞUSTOS 2007

Yönetim Kurulumuz, 2005-2007 Döneminde Adana Eczacı Odası Komisyonlarında görev almış meslektaşlarımız ile toplantı yaptı. Geçmiş iki yılda komisyonlarımızda görev almış meslektaşlarımızla iki yıllık çalışmalar değerlendirildi, yaptıkları çalışmalardan ve katkılarından dolayı teşekkür edildi.



AĞUSTOS AYI FAALİYET ÖZETİ

16 AĞUSTOS 2007

Eski Oda Başkanımız Sayın Ecz. Erdoğan Çolak'ın TEB Genel Başkanı seçilmesi nedeni ile düzenlenen programda, TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK "Eczacılıkta Güncel Gelişmeler" konulu söyleşiye katıldı. Söyleşiye CHP Adana Milletvekili Hulusi GÜVEL, TEB Denetim Kurulu Başkanı, Milli Eğitim Müdürü, Seyhan Mal Müdürü, Hatay, Gaziantep ve Kahramanmaraş Eczacı Odası Başkan ve Yöneticileri, İnşaat Mühendisleri, Kimya Mühendisleri, Jeofizik Mühendisleri, Diş Hekimleri Odası Başkanları, TMMOB Mimarlar Odası Genel Saymanı, Dağıtım Kanalı Temsilcileri ve 300 misafir katıldı.

Söyleşide TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK "Eczacılığın yalnızca bir "ticaret" işi olmadığını, eczacıların aynı zamanda birer halk sağlığı danışmanı olduğunu" vurguladı ve "Kendimizi geliştirip, bilgimizi arttırmalıyız. Kendi içimizdeki rekabetle, kendimizi yok etmeye izin vermemeliyiz." Dedi. Söyleşinin ardından Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT günün anısına TEB Merkez Heyeti Başkanı sayın Ecz. Erdoğan ÇOLAK'a sanatçı eczacılarımızdan Ecz. Kürşat BADAĞAL'ın bir fotoğrafını hediye etti.

17 AĞUSTOS 2007

17,18 ve 21.08.2007 tarihlerinde Yüreğir Belediyesi görevlilerince, Yüreğir eczaneleri ikinci kez dolaşarak 5 iş günü içerisinde işyeri ruhsat harçlarının yatırılmadığı takdirde bu eczanelerin kapatılacağı bildirildi.

Bu gelişmeler üzerine, Yüreğir Belediye Başkan Vekili ile 21.08.2007 tarihinde bir görüşme yapıldı. Bu görüşmede, son yönetmelik ile eczacıların eczane açarken hem Sağlık Bakanlığı adına Maliyeye, hem de belediyelere iki kez işyeri ruhsat harcı yatırmak zorunda kaldığı aktarıldı. Ortaya çıkan bu hukuksal çelişkidен ötürü TEB'in Danıştay'a dava açtığı bildirildi ve bu dava sonuçlandırılınca kadar Yüreğir Belediyesi tarafından bu işlemlerin durdurulması istendi.

22 Ağustos 2007 tarihinde Yüreğir Belediyesi tarafından odamıza gönderilen cevabi yazıda belediye tarafından yürütülen işlemin durdurulmasının mümkün olmadığı ifade edildi.

23 Ağustos 2007 tarihinde Belediye yetkilileri ile yapılan görüşmeler sonucu işlemin 01 Ekim 2007 tarihine ertelendiği ifade edildi.

**İmtiyaz Sahibi**

Ecz. Burhanettin BULUT

TEB-4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Genel Sekreter Ecz. Ali Yücel SEÇKİ

Yayın Koordinatörü

Ecz. Ö. Müjgan YALBUZDAĞ

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Reşatbey Mahallesi Adıilet Caddesi

No: 22 Seyhan/ADANA

Tel: 0 322 458 10 50 (pbx)

Fax: 0 322 454 78 96

web: www.adanaco.org.tr

e-mail: yayinkomisyonu@adanaeco.org.tr

adeco'nun ekkidir. Parayla satılmaz.

Yapım: ajansa

Tel: 0 322 457 98 26 Fax: 458 04 76

web: www.ajansa.com

e-mail: ajansa@ttnet.net.tr